东南质训〔2022〕17 号

关于开展建设工程防水材料检测培训的通知

各有关单位：

为适应建设工程质量检测培训工作发展需要，巩固提高检测

人员业务素质和实践操作技能，根据省住建厅《关于进一步规范

建设工程质量检测机构资质审批工程的通知》（闽建许〔2020〕4

号文）的相关要求，我中心作为省住建厅认可的专业培训机构，

定于 2022 年 6 月 7 日在福州举办 2022 年第 1 期建设工程防水

材料检测培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：建设工程检测试验人员

二、培训内容

（一）防水材料基础知识

（二）建筑防水材料检测技术

（三）涂料基础知识及检测技术

三、培训费用

（一）培训费：700 元/人（含授课、教材等费用；不含食宿，

如有需要，可联系会务协调安排）

（二）汇款信息（汇款附言中请注明“工程检测培训+学员姓名”）：

户名：福建东南质量技术培训中心有限公司

账号：13110501040003422

开户行：中国农业银行福州西城支行

四、培训日期及地点

1、报到日期：2022 年 6 月 6 日下午 2：30-5：30

2、培训日期：2022 年 6 月 7 日-6 月 9 日

3、报到及培训地点：福建东南质量技术培训中心（福州市鼓楼

区杨桥中路杨南街 83 号福建省质检院杨南基地六楼）

五、有关事宜说明

1、参加培训班的学员经培训并考试合格，颁发培训合格证书。

学员培训情况将录入“福建省建设从业人员综合服务平台”以供

查询。

2、学员缴费后请联系：陈栗颖，15859099662 （微信同号）

福建东南质量技术培训中心

2022 年 5月 7 日